

Årsrapport for 2012

6. regnskabsår

Ilovesushi ApS

Nørre Allé 13, st. tv.
2200 København N

CVR-nr. 29 92 54 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent: _____
Casper Flindt Benthien

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilovesushi ApS
Nørre Allé 13, st. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 29 92 54 53
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Flindt Benthien

Revisor

Complet Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Kgs. Lyngby

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cateringvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. 135, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 415 i forhold til 2011. Selskabet har tabt hele kapitalen. Det forventes, at kapitalen vil kunne reetableres ved egenindtjening.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2012 ser ud til at fortsætte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> tkr.
Bruttofortjeneste		122.138	-249
Personaleomkostninger	1	60.399	1
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>12.544</u>	<u>13</u>
Ordinært resultat før finansielle poster		49.195	-262
Andre finansielle indtægter		0	-15
Andre finansielle omkostninger		<u>14.534</u>	<u>5</u>
Resultat før skat		34.661	-281
Skat af årets resultat	2	<u>-100.214</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>134.875</u>	<u>-281</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-259.307	22
Årets resultat		<u>134.875</u>	<u>-281</u>
Til disposition		<u>-124.432</u>	<u>-259</u>
Overført til næste år		<u>-124.432</u>	<u>-259</u>
Disponeret i alt		<u>-124.432</u>	<u>-259</u>

Balance 31. december

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.631	50
Materielle anlægsaktiver i alt		37.631	50
Anlægsaktiver i alt		37.631	50
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		5.833	8
Varebeholdninger i alt		5.833	8
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.299	15
Udskudt skatteaktiv		100.214	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	17
Tilgodehavender i alt		107.513	32
Likvide beholdninger		2.899	9
Omsætningsaktiver i alt		116.245	49
Aktiver i alt		153.876	99

Balance 31. december

	Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-124.432	-259
Egenkapital i alt	3	<u>568</u>	<u>-134</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		64.996	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.590	110
Anden gæld		2.722	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>153.307</u>	<u>234</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>153.307</u>	<u>234</u>
Passiver i alt		<u>153.876</u>	<u>99</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2012	2011	
		kr.	tkr.	
	Gager og vederlag mv. til direktion	60.000	0	
	Andre udgifter til social sikring	399	1	
	Personaleomkostninger i alt	60.399	1	
2	Skat af årets resultat	2012	2011	
		kr.	tkr.	
	Udskudt skat af årets resultat	9.348	0	
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-109.562	0	
	Skat af årets resultat i alt	-100.214	0	
3	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	-259.307	-134.307
	Årets resultat	0	134.875	134.875
	Saldo ultimo	125.000	-124.432	568